

SAMPLE

検査成績表

<TEST REPORT>

HIOKI
HIOKI E. E. CORPORATION

品名<Model Name> (無線LANアダプタ)
<WIRELESS LAN ADAPTER>
形名<Model Number> (Z3230)
製造番号<Serial No.> (No.200442399)
検査年月日<Test Date> (2020-04-21)
<YYYY-MM-DD>
検査条件<Test Conditions> (25.0℃, 46%rh)

1/1

項目 <Item>	結果 <Result>
--------------	----------------

1.通信動作<Communication Operation>

(PASS)

備考<Note>

・FAIL判定箇所は、グレー表示としています。<FAIL decision points are highlighted in gray.>

総合判定<Overall Result>	検査者<Inspected By>	承認者<Approved By>
(PASS)	()	()